
24000217
29. 2. 2024

Nabídka č:

Vážení přátelé,
na základ ě Vaší poptávky

Malostranské náměstí 259/12

118 00 PRAHA 1

Akademie múzických um ění v Praze

Zákazník

, za kterou Vám tímto d ěkujeme, nabízíme následující:

ze dne:

Nabídka

01

NIVTEC
Standardní provedení, hmotnost 33 kg, nosnost 750 kg/sqm, rozměry: 200 cm x 

100 cm

12

129 324,00 Kč

10 777,00 Kč

Nivtec Podesty
Nivtec podesta 200x100

111010

02

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

16

9 344,00 Kč

584,00 Kč

Nivtec Nohy
Nivtec noha pevná 20cm

201011

03

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

16

10 832,00 Kč

677,00 Kč

Nivtec Nohy
Nivtec noha pevná 40cm

201021

04

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

16

12 336,00 Kč

771,00 Kč

Nivtec Nohy
Nivtec noha pevná 60cm

201031

05

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

16

13 824,00 Kč

864,00 Kč

Nivtec Nohy
Nivtec noha pevná 80cm

201041

06

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek.

8

7 664,00 Kč

958,00 Kč

Nivtec Nohy
Nivtec noha pevná 100cm alu

211051

07

NIVTEC
Transportní kolečko pro podesty, otočné s brzdou, zátěž max. 350 kg/kolečko, 

pr. 16 cm, PU-povrch, kuličková ložiska, vhodné pro parkety i přepravu venku.

4

8 792,00 Kč

2 198,00 Kč

Nivtec Transport
Nivtec transportní kole čko pr. 16 cm 1ks

803020T

08

MusicData s.r.o.
Optátova 708/37, 637 00 Brno
IČ: 26227142
DIČ: CZ26227142

Fakturační adresa
MusicData s.r.o.
U Tržiště 2246, 594 01 Velké Meziříčí
tel.: +420 566 521 370-1
email: info@musicdata.cz

Sídlo společnosti



Faktura

Uvedené ceny platí pouze pro tuto nabídku.

Toptrans

do konce března při objednávce do 8.3.2024

8.3.2024

Doprava:

Termín dodání:

Způsob úhrady:

Platnost nabídky

Cena celkem bez DPH: 195 364,00 Kč

Pokud se rozhodnete pro naše řešení, 
zvolíte jednozna čně vysokou kvalitu! 

Děkujeme Vám za d ůvěru.

Cena celkem vč. DPH: 236 390,44 Kč

Zpracoval: Martin Přibyl +420 605 221906 martinp@musicdata.cz| GSM: | email:

PROVOZ
Doprava rozměrných nákladů na paletě.

1

3 248,00 Kč

3 248,00 Kč

Provoz
Dopravné TOPTRANS

doprava-Toptrans

MusicData s.r.o.
Optátova 708/37, 637 00 Brno
IČ: 26227142
DIČ: CZ26227142

Fakturační adresa
MusicData s.r.o.
U Tržiště 2246, 594 01 Velké Meziříčí
tel.: +420 566 521 370-1
email: info@musicdata.cz

Sídlo společnosti


